
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica Arg en tinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 17 de noviembre de 2009

EXP-EXA : 8.388/2009

RESCD-EXA: 550/2009

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada mediante RESCD-EXA :
415/2009, para proveer por evaluación de antecedentes y/o eventual prueba de oposición dos
(2) cargos de A lumno Auxili ar Adscripto para desempeñarse en la cátedra Laboratorio II
de esta Facultad;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 11/11/09, aprueba por
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXA CTA S

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Designar, a partir del 20 de noviembre de 2.009 y por el término de un año, al
Sr. ALBESA , FedericozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAJavier- D.N.I. Nº 28.498.506 como ALUMN O AUXILIAR
ADSCRIPTO de la cátedra Laboratorio II de esta Facultad.

ARTÍCULO 2°: Recordar al docente responsable de la cátedra que, finali zado el período de
designación precedente, deberá elevar a conocimiento del Consejo Directivo la evaluación de
las actividades desarroll adas por el alumno designado, plasmada en una calificación de O 1 a 1 O
(Res. C.S. 181/99).

ARTÍCULO 3º: Hágase saber a la Sr. A lbesa, Federico Javier, al Dr. Luis Cardón, al
Departamento de Física. Cumplido, RESÉRVESE.-

CN
smv

)JJzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Prof MARIA EilGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Ing. NORBERTO R! {NDRO ONil
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


